
令和２年７月２２日 

 

関 係 各 位 

 

西諸地域在宅医療介護連携推進協議会 

会長 宮原 義久 

 

   結 netにしもろホームページ利用者アンケートについて（依頼） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 在宅医療・介護連携の推進につきましては、日頃よりご尽力いただき感謝申し上げます。 

 さて、本協議会では、令和元年度に「結 net にしもろ」のホームページを開設し、医療

や介護に係る事業所情報や行事予定などを情報発信しております。 

 開設し、まだ１年にも満たない状況ではありますが、利用される各事業所の方々の意見

を参考に、充実したホームページの運営を目指していきたいと考えておりますので、ご多

忙中とは存じますが、アンケートへのご協力をよろしくお願いします。 

 なお、アンケートの記入に際しましては、添付しております「アンケート記入上の注意

事項」をご参照ください。 

 アンケートにつきましては、８月５日（水）までにＦＡＸにてご回答ください。 

※アンケート用紙につきましては、結 net にしもろホームページ(https://net-yui.jp)からも

ダウンロードできますのでご利用ください。 

 なお、同封しておりますチラシは、結 net にしもろのホームページを詳しく解説したも

のです。アカウント登録をされていない事業所様におかれましては、内容を確認いただき、

ぜひこの機会にご登録ください。利用申込書は結 net にしもろホームページ

(https://net-yui.jp)からダウンロードできます。 

西諸地域在宅医療介護連携推進協議会 

【問合・提出先】 

事務局：一般社団法人 西諸医師会 

担 当：日髙、馬越脇 

電 話：0984-23-2113 

ＦＡＸ：0984-48-0092  

https://net-yui.jp)/
https://net-yui.jp)/

